
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Nr. 8 $ DatE 18.10.2010 

Per nje korrigjim ne  vendimin nr  4,date 08.02.2010 "Dhenie e kredise se 
lehtesuar nga shteti per familjet qe  perfitojne banesa sociale me kosto te ulet,ne 
zbatim te Udhezimit t e  K.M n r  6257,date 02.09.2008,lista e treteV(Te dhenat e 

perberjes familjare te z.Niko Stavri Jatagani) 

Ne mbledhjen e tij te dates se sotme Keshilli i Bashkise Korce pasi morri ne 
shqyrtim referimin e Pergjegjesit te Sektorit te Strehimit, mendimin e Komisionit te 
Sherbimeve Sociale dhe Strehimit,Komisionit Juridik dhe te Pronave, i cili ka te beje 
me korrigjimin e vendimit nr 4,date 08.02.2010 te  K.Bashkiak, te te dhenave te 
perberjes familjare te z.Niko Stavri Jatagani,mbeshtetur ne ligjin nr 8652,date 
3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore", ligjin nr 
9232,date 13.05.2004 " Per programet sociale per strehimin e banoreve ne zonat 
urbaneU,i ndryshuar,V.K.M nr 53,date 28.01.2005 " Per percaktimin e 
dokumentacionit te nev~jshem~afateve dhe procedurave per te perfituar strehim nga 
programet e banesave sociale me qeraX,V.K.M nr 814,date 03.12.2004 "Per normat e 
strehimit per familjet qe perfitojne nga programet sociale te strehimit",Udhezimin e 
Keshillit te Ministrave nr 6257,date 02.09.2008 " Per percaktimin e mases se 
subvencionit per familjet qe perfitojne kredi te lehtesuar nga shteti3,rregulloren e 
Keshillit Bashkiak, Kodin e Procedures Administrative dhe mbas diskutimeve te 
keshilltareve 

VENDOSI : 

1. Te korrigjohet Vendimi n r  4 date 08.02.2010 "Dhenie e kredise se lehtesuar 
nga shteti per familjet qe perfitojne banesa sociale me kosto te ulet,ne zbatim 
te Udhezimit te K.M nr 6257,date 02.09.2008,lista e trete" i Keshillit 
Bashkiak, persa i perket te dhenave (te gabuara) te  perberjes familjare te 
z.Niko Stavri Jatagani , duke i korrigjuar dhe ndryshuar nga 3 ne 2,kjo 
bazuar dhe ne gjendjen reale familjare te perfituesit. 

2. Per zbatimin e ketij vendi~ni ngarkohet zyra e strehimit prane Bashkise Korce. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 

KRYETARl 1 KESHILLIT BASHKIAK 
Gjergj&PEpDAVINJI 
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